
Дата проведения: 16.07.2024

0 1 2 3 4 5 0 1 2 3 4 5 0 1 2 3 4 5 0 1 2 3 4 5
1 Зонова Вероника Сергеевна 15 10.7

2 Горская Диана Владимировна 16 10.5

3 Табунщиков Виктор Александрович 16 20.1

4 Веселов Арсений Игоревич 16 16.9

5 Яковлева Ксения Сергеевна 15 11.3

6 Мантров Константин Дмитриевич 15 15.1

7 Сушилова Мария Дмитриевна 17 15.4

8 Паршуков Арсений Сергеевич 16 18.8

9 Шехов Владислав Романович 17 18.7

10 Котельникова Анастасия Ивановна 17 15

11 Грабко Алексей Витальевич 15 16.4

2 3 4 5 2 3 4 5 2 3 4 5 2 3 4 5
1 Зонова Вероника Сергеевна 15

2 Горская Диана Владимировна 16

3 Табунщиков Виктор Александрович 16

4 Веселов Арсений Игоревич 16

5 Яковлева Ксения Сергеевна 15

6 Мантров Константин Дмитриевич 15

7 Сушилова Мария Дмитриевна 17

8 Паршуков Арсений Сергеевич 16

9 Шехов Владислав Романович 17

10 Котельникова Анастасия Ивановна 17

11 Грабко Алексей Витальевич 15

1 2 3

1 Зонова Вероника Сергеевна 15 15.0 Члены экзаменационной комиссии:
2 Горская Диана Владимировна 16 16.0

3 Табунщиков Виктор Александрович 16 16.0 Кочергин Александр Борисович 
4 Веселов Арсений Игоревич 16 16.0

5 Яковлева Ксения Сергеевна 15 15.0 Серый Владислав Викторович 
6 Мантров Константин Дмитриевич 15 15.0

7 Сушилова Мария Дмитриевна 17 17.0 Синицын Антон Сергеевич 
8 Паршуков Арсений Сергеевич 16 16.0

9 Шехов Владислав Романович 17 18.0

10 Котельникова Анастасия Ивановна 17 18.0

11 Грабко Алексей Витальевич 15 15.0

Место проведения: бассейн СПб ГБПОУ «УОР № 1», Центр плавания (ул. Хлопина, д. 10)
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Итоговая оценка
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Оценка основных гидродинамических характеристик техники плавания на максимальной скорости методом малых возмущений

1

Протокол проведения вступительных испытаний для поступающих отделения плавания
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Оценка индивидуального уровня специальной силовой подготовленности
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